
Załącznik Nr 5 

 do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr XXVIII/144/12 

z dnia 18 grudnia 2012 r.w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Miłosław na 2013 r. 

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY w roku 2013 
 

 

Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych  

udzielanych w roku 2013 
 

 

 

DOTACJE  CELOWE 

 
 

L.p. Tytuł  dotacji Jednostka Dział Rozdz. § Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 

Dotacje celowe przekazane gmi-

nie na zadanie bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 

Gmina Września 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

38.688,00 

 

2 

Dotacje celowe przekazane gmi-

nie na zadanie bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 

Gmina Środa Wlkp. 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

14.586,00 

 

 

3 

Dotacje celowe przekazane gmi-

nie na inwestycje i zakupy in-

westycyjne realizowane na pod-

stawie porozumień między j.s.t. 

 
 

Miasto Gniezno 

 

 

900 

 

 

 

90002 

 

 

6610 

 

 

219.629,28 

       

  Razem:  272.903,28 
 

 

 

DOTACJE  PODMIOTOWE 
 

 

L.p. Tytuł  dotacji Jednostka Dział Rozdz. § Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowych instytucji 

kultury 

Miłosławskie Cen-

trum Kultury w 

Miłosławiu 

 

921 
 

92113 
 

2480 
 

448.000,00 

 

2 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowych instytucji 

kultury 

Biblioteka Publiczna 

w Miłosławiu 

 

921 
 

92116 
 

2480 
 

245.000,00 

       

  Razem:    693.000,00 
       

 Razem dotacje celowe i podmiotowe dla sektora finansów publicznych : 965.903,28 

 

 

 

 



- 2 - 

Zestawienie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

udzielanych w roku 2013 

 

DOTACJE  CELOWE 
 

L.p. Tytuł  dotacji Jednostka Dział Rozdz. § Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 

1 

Dotacja celowa z budżetu jed-

nostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność po-

żytku publicznego 

Stowarzyszenia reali-

zujące zadania z za-

kresu opieki nad pa-

tologicznymi uzależ-
nieniami 

 

851 

 

85154 

 

2360 

 

5.000,00 

 
 

2 

 Dotacja celowa z budżetu jed-

nostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleco-

nych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność po-

żytku publicznego 

Stowarzyszenia reali-

zujące zadania z za-

kresu opieki nad  

osobami chorymi 

 

851 

 

85195 

 

2360 

 

11.000,00 

 
 

3 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowa-

nie zadań zleconych do realiza-

cji stowarzyszeniom 

Stowarzyszenia  re-

alizujące zadania z 

zakresu sportu ma-

sowego 

 

926 

 

92605 

 

2820 

 

120.000,00 

       

  Razem:    136.000,00 

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                            (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

  

 


